※当面の間、ビュッフェのご提供および朝食のご提供は休止いたします。

◆コース料理　3種 ￥2,000（税サ込￥2,420）／￥2,400（税サ込￥2,904）／￥3,500（税サ込￥4,235）

◆アラカルトメニュー カレー、パスタ、サンドウィッチ、ケーキ、アイスクリームなど

※ランチ・ディナー共に予約制

◆初夏コース(輸入牛)　＊ランチのみ ￥3,500（税サ込￥4,235）

◆初夏コース(国産牛)　＊ランチのみ ￥5,000（税サ込￥6,050）

◆あじさいコース(黒毛和牛) ￥8,000（税サ込￥9,680）

◆明日香コース ￥10,000（税サ込￥12,100）

◆特選コース ￥13,000（税サ込￥15,730）より

※ディナーは予約制

◆レディースランチ（コーヒー付）　＊平日ランチのみ　1日先着15名様 税サ込￥2,000

◆天ぷら御膳（コーヒー付）　＊ランチのみ

【平日】￥2,000（税サ込￥2,420）　　【土日祝】￥2,500（税サ込￥3,025）

◆野菜たっぷり 鶏と魚の煮おろし膳（コーヒー付）　＊ランチのみ ￥2,000（税サ込￥2,420）

◆旬会席　＊ディナーのみ　3日前までの予約制 ￥8,000（税サ込￥9,680）

◆お祝い会席　＊ディナーのみ　3日前までの予約制 ￥10,000（税サ込￥12,100）

◆けやき御膳 ￥4,000（税サ込￥4,840）

◆寿司（にぎり） ￥3,500（税サ込￥4,235）

◆寿司会席 ￥6,000（税サ込￥7,260）

◆すきやき ￥9,000（税サ込￥10,890）

◆一品料理　6品

（2020年5月26日現在）

各レストランの営業時間およびご提供メニューは、下記の通り縮小営業とさせていただきます。

各レストランのご提供メニュー　※5月29日(金)より

レストラン　イル・ペペ

鉄板焼　明日香

和食堂　欅

営業時間　※5月29日(金)より 朝食 昼食 夕食

 レストラン　イル･ペペ ※当面の間ご提供休止 11:30～14:00 17:00～20:00

 鉄板焼　明日香 ― 11:30～14:00　※予約制 17:30～20:00　※予約制

 和食堂　欅 ― 11:30～14:00 17:30～20:00　※予約制

 中国料理　瑞麟 ― 11:30～14:00 17:30～20:00　※予約制

 バー　ロイヤルオーク ― ― ※臨時休業

 ラウンジ　サロンドゥカフェ ―

 パレスベーカリー

11:00～18:00

10:00～20:00

1 / 2 ページ

※ディナーは予約制

◆日替わりセット　＊平日ランチのみ ￥1,300（税サ込￥1,573）

◆フカヒレスープ付ランチ　＊土・日・祝日ランチのみ ￥2,300（税サ込￥2,783）

◆"夜ランチ"フカヒレスープ付ディナーセット　＊ディナーのみ ￥2,500（税サ込￥3,025）

◆一品料理
　　クラゲ、チャーシュー、海老チリ、牛肉のオイスターソース炒め、酢豚、
　　マーボー豆腐、点心類（焼き餃子、春巻、焼売）、

　　かけご飯3種（牛肉オイスターソースかけご飯、海老入りかけご飯、麻婆かけご飯）、デザート

◆コース料理　　6月5日(金)より、ランチ・ディナー共に予約制にて承ります。 ￥5,500（税サ込￥6,655）より

※当面の間、臨時休業とさせていただきます。

◆ケーキセット ￥1,000（税サ込￥1,210）

◆アラカルトメニュー カレー、パスタ、サンドウィッチ、ケーキ、アイスクリームなど

◆苺のショートケーキ ￥450（税込￥486）

◆モンブラン ￥450（税込￥486）

◆ショコラ ￥450（税込￥486）

◆シュークリーム ￥350（税込￥378）

※ホールケーキは前日13時までのご予約販売にて承ります。

バー　ロイヤルオーク

中国料理　瑞麟

ラウンジ　サロンドゥカフェ

パレスベーカリー

2 / 2 ページ